
Classement Général % tech % tech % tech % tech % tech % tech

N° NOM CHEVAL % Art pts % % Art pts % % Art pts % % Art pts % % Art pts % % Art Pts Points %

3
MAROUZE 

Solenn
DAMASCO

65,75% 

69,00%
0,0 269,5

67,38% 

(1)

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

60,25% 

64,00%
0,0 248,5

62,13% 

(1)

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

63,00% 

66,50%
0,0 T 0 518,0

63,17% 

(1)

2
CHEVALIER 

Clara
MORENITO

59,50% 

66,00%
0,0 251,0

62,75% 

(2)

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

59,50% 

62,00%
0,0 243,0

60,75% 

(2)

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

59,50% 

64,00%
0,0 T 0 494,0

60,24% 

(2)

1
BERNARD 

Isabelle
IMAN XLVIII

53,50% 

58,00%
0,0 223,0

55,75% 

(3)

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

53,00% 

59,00%
0,0 224,0

56,00% 

(3)

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

0,00% 

0,00%
0,0 0,0 0,00% ()

53,25% 

58,50%
0,0 T 0 447,0

54,51% 

(3)
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Epreuve N°5  RLM CARMENCITA 4 Inscrits, 0 Forfaits, 0 Abandons, ou Eliminés ou 

non partant : Nombre de classés = 2

Juge E Juge H Juge C Juge M Juge B
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Fac

Pts 

Fac
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